
Rezultatet e Provimit me shkrim nga Matematika I 

Studentët që e kaluan provimin me shkrim Matematikë I janë: 

Nr Studenti Drejtimi % 

1 YLLEZA MUHAXHERI MEK 78 

2 ERION SYLMETAJ MEK 65 

3 FITON IBRAHIMI MEK 65 

4 ORGESA BAJRAKTARI MEK 60 

5 ENIS TAHIRAJ MEK 50 

6 ZGJIM BUNJAKU MEK ME KUSHT 

7 FJOLLA SHALA MEK ME KUSHT 

8 AURORA GORQAJ  MEK ME KUSHT 

9 VALMIR BAJRAMI MEK ME KUSHT 

10 AURORE LATIFI MEK ME KUSHT 

11 VALDRIN LOHAJ  MEK ME KUSHT 

12 GRANIT ADEMI KT ME KUSHT 

13 ELTON BLAKAJ KT ME KUSHT 

14 VENERA FERATI KT ME KUSHT 

15 EDION KRASNIQI TER 55 

16 VALON BAJRAMI TER ME KUSHT 

17 ADI RADONIQI TER ME KUSHT 

18 ARGJENT HAXHIJAJ TER ME KUSHT 

19 ARDIT HADOLLI TER ME KUSHT 

20 EDONIS MALIQI TER ME KUSHT 

21 HAMDI GASHI TER ME KUSHT 

22 HAVA DEMA PIIM 60 

23 AMAR AHMETI DIA ME KUSHT 

 

Konsultimet dhe provimi me gojë mbahen  më 15.02.2023 ora 10:30 salla 414. 

 

                                                                                        Prof. Asoc. Fitore Abdullahu 


